
    

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4407, 

faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 

 

Pagal adresatų sąrašą 
 

 2019-07-25 Nr. (18.4-17)3-1071 
   

    

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANO PAKEITIMO  
 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) parengė ir, 

vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių
1
 (toliau – Veiksmų programos administravimo taisyklės), 126 punktu, 

teikia derinti įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. 

įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 

(toliau – Projektas). 

Projektu papildomas 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planas (toliau – Priemonių įgyvendinimo planas)  

I skyriaus dvyliktuoju skirsniu – nauja 04.1.1-LVPA-V-115 priemone „AIE namų ūkiams“. 

Vadovaujantis Veiksmų programos administravimo taisyklių 121 punktu, kartu su Projektu 

teikiamas 04.1.1-LVPA-V-115 priemonės „AIE namų ūkiams“ pagrindimas. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS) bei patalpintas ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt. Prašome 

pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 darbo dienų nuo Projekto paskelbimo TAIS.  

Projektą parengė Energetikos ministerijos Investicijų skyrius (skyriaus vedėja Violeta 

Greičiuvienė, tel. (8 5) 203 4679, papild. 1, el. p. violeta.greiciuviene@enmin.lt, tiesioginė Projekto 

rengėja – Renata Ambrazevičienė, tel. (8 5) 203 4679, papild. 8, el. p. 

renata.ambrazeviciene@enmin.lt). 

 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 2 lapai; 

2. 04.1.1-LVPA-V-115 priemonės „AIE namų ūkiams“ pagrindimas, 4 lapai. 

 
Ministerijos kancleris                                  Ramūnas Dilba 

 

 

 

 

 

 

 
Originalas nebus siunčiamas 

R. Ambrazevičienė, tel. 8 5 2034679 papild. 8, el. p. renata.ambrazeviciene@enmin.lt 

                                                
1 patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ 

mailto:info@enmin.lt
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:violeta.greiciuviene@enmin.lt
mailto:renata.ambrazeviciene@enmin.lt
mailto:renata.ambrazeviciene@enmin.lt


2 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS  

2019-07-25      RAŠTO NR. (18.4-17)3-1071 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 

 

1. Aplinkos ministerija 

2. Ekonomikos ir inovacijų ministerija 

3. Vidaus reikalų ministerija 

4. Žemės ūkio ministerija 

5. Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 

6. VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

7. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra  

8. Specialiųjų tyrimų tarnyba 

9. Valstybinei energetikos reguliavimo taryba 

10. VĮ Lietuvos energetikos agentūra 

11. Lietuvos saulės energetikos asociacija 

12. Lietuvos vėjo elektrinių asociacija 

13. Lietuvos energetikos konsultantų asociacija 

14. Lietuvos pramonininkų konfederacija 

15. Respublikos būsto valdymo ir priežiūros rūmai 

16. Lietuvos savivaldybių asociacija 

17. Lietuvos verslo konfederacija 

18. Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba 

19. VšĮ Darnaus vystymosi centras 

20. Lietuvos energetikos institutas 

21. Kauno technologijos universitetas 

22. Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

23. AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

24. Aplinkosaugos koalicija 

25. Lietuvos biomasės energetikos asociacija LITBIOMA 

26. VšĮ Būsto energijos taupymo agentūra 

27. Viešųjų pastatų plėtros agentūra, UAB 

28. AB „Lietuvos energija“ 


